
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.07.2023 г.                                       с. Ильинка                                                                         № 163 

 

О внесении изменений в постановление от 29.09.2020 № 

224 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 

пользование, безвозмездное пользование земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, 

без проведения торгов на территории муниципального 

образования Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым»  

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Федеральным законом от 

27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 28.06.2023 № Исорг-20350015-

2372-23/-20350015,  администрация Ильинского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 29.09.2020 № 224 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов на 

территории муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым»: 

1.1. в подпункте 7.1, пункта 7 «Срок предоставления муниципальной услуги», части 2 

«Стандарт предоставления муниципальной услуги» цифру 30 заменить цифрой 20.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале Правительства 

Республики Крым в разделе муниципальное образование Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 

 

 
 

 

Председатель Ильинского сельского совета –  

глава администрации Ильинского сельского поселения                                 Л.И. Шиловская 


